
CETAL M
 Tipo  Techo
 Materialidad  Aluminio
 Tráfico  No Aplica
 % de movimiento  100
 Aplicación  Techumbre
 Montaje  Sobrepuesta
 Ancho Dilatación mm.  50-75-100-125-150-200-300-350
 Largo Tira  3000 mm.
 Barrera Corta Fuego  No Compatible
 Barrera de Humedad  Opcional
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Componentes de aluminio perfiles de base:
-   Perfilerías de aluminio extruído, aleación 6063-T5, de acuerdo a normas ASTM 
    B221 -14 según ensayo CSA ZHL.
-   Espesor: 3mm

Componentes de aluminio plato base:
-   Placa de refuerzo de aluminio, aleación 3003 H24, de acuerdo a los ensayos 
     Henan Wanda Aluminium GB/T 3880-2012 y GB/T 3190-2008 según norma 
     ASTM B209M.
-   Espesor: 3mm.

Cubrejuntas de Dilatación Modelo: 
CPSAL
Cubrejunta Exterior para Techo de 
Aluminio.
UNITECH, son cubrejuntas 
desarrolladas  y adaptadas a todo 
tipo de proyectos. 
Producto fabricado por Sysprotec S.A.

Características y usoCETAL

contacto@sysprotec.cl
T: +56 2 2594 6300

CUBREJUNTA DE DILATACIÒN CETAL

Los Libertadores #128, Colina
Parque Industrial los Libertadores.

UNITECH

* Sysprotec se reserva el derecho de hacer modificaciones al diseño del producto, materialidad o accesorios para mejorar el
   funcionamiento e instalación.

SYSPROTEC

Especificaciones técnicas

5 años de producto y 1 año por instalación. 
Garantía limitada, sujeta a uso bajo condiciones aplicables.

Garantía
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50 195 115.8

75 224 115.8

100 295 116

125 341.7 116

150 393.5 118.2

200 493 121

300 693 126.1

350 793 128.9

D C H

50 125 131

75 160 131

100 191 131

125 230 131

150 294 131

200 344 131

300 494 131

350 544 131
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